
UCHWAŁA NR LXII/394/2023 
RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Wiśniew, gm. Wiśniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Wiśniew gm. Wiśniew nadaje się nazwę ulic: 
1) Polna- droga oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako działki nr: 352/1, 352/2 przebieg ulicy 
przedstawiono na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Sportowa- droga oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 971 przebieg ulicy 
przedstawiono na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) Sosnowa droga oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 980 przebieg ulicy 
przedstawiono na załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wiśniew 

 
 

Elżbieta Wysokińska 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXII/394/2023  

Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXII/394/2023  

Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXII/394/2023  

Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

